
50° ANIVERSARIO DE LA UNSa. 

.171 	 fv-etze rl4 eJ /t? 

rli Ira  Universidad Nacional  de Salta kii  

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

FM'1:.NA CP!". 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(0unsa.edu.ar  SALTA, L1 8 NOV 2022 

Expte. N° 14.289/19 

VISTO: la Resolución FI N° 598-D-22 donde se designa a la Sra. Nélida Elena Cruz D.N.I. 

N° 28.934.416, en el cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, categoría 07 del 

Agrupamiento Administrativo, del Personal de Apoyo Universitario, para desempeñarse en 

la SECRETARIA DE ESCUELAS de la Facultad de Ingeniería; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Sra. Nélida Elena Cruz, cumplimentó con todos los trámites pertinentes 

para el ingreso a esta Institución encontrándose la misma en condiciones de hacerse 

cargo de sus funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones, a partir del día 17 de noviembre del año 2022, a la 

Sra. Nélida Elena CRUZ, 	N° 28.934.416, en el cargo de AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO, categoría 07 del Agrupamiento Administrativo, del Personal de Apoyo 

Universitario, para desempeñarse en la SECRETARIA DE ESCUELAS de la Facultad de 

Ingeniería. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Sra. Nélida Elena CRUZ, Departamento Personal, Dirección General de Administrativa 

Económica y a la Dirección General de Personal para su t 	e razón y demás efectos. 

RAF. 

Página 2 de 2 

RESOLUCIÓN FI t. 6 4 5 _ D- 2022 

Ing. HECT? RAÚL CASADO 
13.41; 

FAcULTAD Drz 	UMSt 


	Page 1

